



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

1

Sexta-feira • 17 de Julho de 2020 • Ano • Nº 1940

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte publica:

- Errata ao Anexo I - Detalhamento especificado dos materiais – extrato ao Contrato Nº 076/2020, publicado no diário oficial do município sob edição Nº 1938, de 16 de julho de 2020.

Imprensa Oficial



Gestão transparente.
Os atos do gestor são publicados
no Diário Oficial próprio do município.

autonomia
Modernidade
Transparência

Contratos



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRÁI DO NORTE
CNPJ 13.071.220/0001-58
Praça Santo Antonio, 220, 1º andar – Centro, Telefone: 73-3688-2012

**ERRATA AO ANEXO I - DETALHAMENTO ESPECIFICADO DOS MATERIAIS –
EXTRATO AO CONTRATO Nº 076/2020, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO SOB EDIÇÃO Nº 1938, DE 16 DE JULHO DE 2020.**

ONDE LÊ-SE:

Descrição:	Unidade	Quantidade	VI Unitário	VI Total
Areia lavada	M3	40	R\$97,00	R\$3.880,00
Brita grossa	M3	30	R\$138,00	R\$4.140,00
Gravilhão	M3	30	R\$138,00	R\$4.140,00
Pó de pedra	M3		R\$105,00	R\$3.150,00
Cimento sc. de 50kg	SC	30	R\$28,00	R\$1.680,00
Vergalhão 3/16 -4,20MM	BR	60	R\$9,00	R\$720,00
Vergalhão 5/16 – 8,00MM	BR	80	R\$26,00	R\$1.560,00
Vergalhão 3/8 – 10,00MM	BR	60	R\$38,50	R\$2.695,00
Massa corrida 20kg	UN	70	R\$29,50	R\$737,50
Massa acrílica 20kg	UN	25	R\$39,50	R\$790,00
Telha cerâmica	UM	20	R\$0,56	R\$2.800,00
Telha vogatex 2,44 x0,50 ET	UN	5.000	R\$16,00	R\$2.480,00
Tubo PVC esgoto 100MM	MT	155	R\$8,50	R\$480,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE
CNPJ 13.071.220/0001-58
Praça Santo Antonio, 220, 1º andar – Centro, Telefone: 73-3688-2012

Tubo PVC esgoto 50MM	MT	240	R\$4,00	R\$354,00
Tubo PVC esgoto 40MM	MT	120	R\$2,95	R\$375,00
Aguarras Eucatex	UN	120	R\$12,50	R\$261,00
Tubo PVC soldável 25MM	MT	30	R\$2,90	R\$3.626,00
Tinta acrílica PVA 18l cores diversas	LATA	90	R\$129,50	R\$1.200,00
Tinta acrílica PVA 3,6l cores diversas	GL	30	R\$40,00	R\$1.825,00
Esmalte sintético 3,6l cores diversas	UN	25	R\$73,00	R\$90,00
Lixa massa 80	UN	100	R\$0,90	R\$70,00
Lixa massa 100	UN	100	R\$0,70	R\$70,00
Lixa massa 150	UN	100	R\$0,70	R\$
Capa de chuva PVC C/ mangas GG. 1,30M	UN	40	R\$27,00	R\$1.080,00
Arame recozido PTO 18	KG	40	R\$12,00	R\$480,00
Arame recozido torcido 18	KG	30	R\$14,00	R\$420,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE
CNPJ 13.071.220/0001-58
Praça Santo Antonio, 220, 1º andar – Centro, Telefone: 73-3688-2012

Prego 3x9	KG	40	R\$9,50	R\$380,00
Forro PVC 20cm branco	M2	120	R\$17,00	R\$2.040,00
Perfil colonial PVC BCO	MT	141	R\$3,50	R\$493,00
Picareta alvão Tramontina	UN	7	R\$44,00	R\$308,00
Pá de bico Tramontina n ° 04 S/C	UN	6	R\$27,50	R\$165,00
Enxada Tramontina 2,5l	UN	7	R\$24,50	R\$171,50
Fechadura sobrepôr preta 01pc soprano	UN	15	R\$64,00	R\$960,00
Fechadura ext 40x53 leme reta crom	UN	15	R\$60,00	R\$900,00
Fechadura ext 40x53 viana bola fixa esp.	UN	10	R\$70,00	R\$700,00
Cabo de pá1,20 m	UN	25	R\$9,50	R\$237,00
Cabo de picareta torneado lixado	UN	15	R\$14,50	R\$217,00
Dobradiça flo 31/2x2 ½ G/A C/3	UN	15	R\$17,50	R\$262,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE
CNPJ 13.071.220/0001-58
Praça Santo Antonio, 220, 1º andar – Centro, Telefone: 73-3688-2012

Corante amarelo globocor 50ml	UN	40	R\$3,50	R\$140,00
Botina s/ bico de ferro nº 40 IMBISEG	PR	2	R\$42,00	R\$84,00
Botina s/ bico de ferro nº 42 IMBISEG	PR	3	R\$42,00	R\$126,00
Botina s/ bico de ferro nº 43 IMBISEG	PR	3	R\$42,00	R\$126,00
				TOTAL: R\$48.455,00

LEIA-SE:

Descrição:	Unidade	Quantidade	VI Unitário	VI Total
Areia lavada	M3	40	R\$97,00	R\$3.880,00
Brita grossa	M3	30	R\$138,00	R\$4.140,00
Gravilhão	M3	30	R\$138,00	R\$4.140,00
Pó de pedra	M3		R\$105,00	R\$3.150,00
Cimento sc. de 50kg	SC	30	R\$28,00	R\$1.680,00
Vergalhão 3/16 -4,20MM	BR	60	R\$9,00	R\$720,00
Vergalhão 5/16 – 8,00MM	BR	80	R\$26,00	R\$1.560,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE
CNPJ 13.071.220/0001-58
Praça Santo Antonio, 220, 1º andar – Centro, Telefone: 73-3688-2012

Vergalhão 3/8 – 10,00MM	BR	60	R\$38,50	R\$2.695,00
Massa corrida 20kg	UN	70	R\$29,50	R\$737,50
Massa acrílica 20kg	UN	25	R\$39,50	R\$790,00
Telha cerâmica	UM	20	R\$0,56	R\$2.800,00
Telha vogatex 2,44 x0,50 ET	UN	155	R\$16,00	R\$2.480,00
Tubo PVC esgoto 100MM	MT	240	R\$8,50	R\$2.040,00
Tubo PVC esgoto 50MM	MT	120	R\$4,00	R\$480,00
Tubo PVC esgoto 40MM	MT	120	R\$2,95	R\$354,00
Aguarras Eucatex	UN	30	R\$12,50	R\$375,00
Tubo PVC soldável 25MM	MT	90	R\$2,90	R\$261,00
Tinta acrílica PVA 18l cores diversas	LATA	28	R\$129,50	R\$3.626,00
Tinta acrílica PVA 3,6l cores diversas	GL	30	R\$40,00	R\$1.200,00
Esmalte sintético 3,6l cores diversas	UN	25	R\$73,00	R\$1.825,00
Lixa massa 80	UN	100	R\$0,90	R\$90,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE
CNPJ 13.071.220/0001-58
Praça Santo Antonio, 220, 1º andar – Centro, Telefone: 73-3688-2012

Lixa massa 100	UN	100	R\$0,70	R\$70,00
Lixa massa 150	UN	100	R\$0,70	R\$70,00
Capa de chuva PVC C/ mangas GG. 1,30M	UN	40	R\$27,00	R\$1.080,00
Arame reconzido PTO 18	KG	40	R\$12,00	R\$480,00
Arame reconzido torcido 18	KG	30	R\$14,00	R\$420,00
Prego 3x9	KG	40	R\$9,50	R\$380,00
Forro PVC 20cm branco	M2	120	R\$17,00	R\$2.040,00
Perfil colonial PVC BCO	MT	141	R\$3,50	R\$493,50
Picareta alvião Tramontina	UN	7	R\$44,00	R\$308,00
Pá de bico Tramontina n° 04 S/C	UN	6	R\$27,50	R\$165,00
Enxada Tramontina 2,5l	UN	7	R\$24,50	R\$171,50
Fechadura sobrepôr preta 01pc soprano	UN	15	R\$64,00	R\$960,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE
CNPJ 13.071.220/0001-58
Praça Santo Antonio, 220, 1º andar – Centro, Telefone: 73-3688-2012

Fechadura ext 40x53 leme reta crom	UN	15	R\$60,00	R\$900,00
Fechadura ext 40x53 viana bola fixa esp.	UN	10	R\$70,00	R\$700,00
Cabo de pá 1,20 m	UN	25	R\$9,50	R\$237,50
Cabo de picareta torneado lixado	UN	15	R\$14,50	R\$217,50
Dobradiça flo 31/2x2 ½ G/A C/3	UN	15	R\$17,50	R\$262,50
Corante amarelo globocor 50ml	UN	40	R\$3,50	R\$140,00
Botina s/ bico de ferro nº 40 IMBISEG	PR	2	R\$42,00	R\$84,00
Botina s/ bico de ferro nº 42 IMBISEG	PR	3	R\$42,00	R\$126,00
Botina s/ bico de ferro nº 43 IMBISEG	PR	3	R\$42,00	R\$126,00
				TOTAL: R\$48.455,00

Piraí do Norte - Bahia, 17 de Julho de 2020

Everaldo Souza dos Santos
Prefeito